

**Dílní zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu
v obvodu ST K. Vary
číslo 64/ 2022 / TO Nejdek**

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávku vystavil: VPST Bystroň Daniel, mob.tel. 728332476, e-mail:
Bystron@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Bystroň Daniel mob.tel. 728332476,
e-mail:Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky,
převzetí prací)

Místo prací: obvod ST Karlovy Vary

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích SŽ. Přístup silničním vozidlem je možný po veřejných komunikacích.

Datum realizace: listopad 2022

Výluka: NE

Stávající stav: Chybějící posypový materiál

Požadavek: rozvoz zimního posypu pro ST K. Vary + dodávka zimní studené balené pro TO Nejdek

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	22,000	520,00	11 440,00
	K. Vary - 5 tun, Nejdek - 10 tun, Chodov - 7 tun				
9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	3,000	800,00	2 400,00
	Bečov - 3 tuny				
9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km	t	38,000	960,00	36 480,00
	Žlutice - 3 t, Tršnice - 15 tun, Blatno u J. - 10 tun, Cheb - 10 tun				
11 162 552	směs asfaltová pro použití za studena	kg	500,00	21,20	10 600,00

URS 2022	<i>balení po 25kg - 20 ks, dopravu si zajistí TO Nejdek z DEKu K. Vary</i>				
Cena celkem			60 920,00 Kč		

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 63 /2022/TO Ostrov

Zhotovitel: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Objednávku vystavil: Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Výh. č. 4 - Ostrov nad Ohří

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD. Přístup silničním vozidlem je možný do Ostrov n O po veřejných komunikacích.

Datum realizace: 14.-18.11.2022

Výluka: ROV

Stávající stav: nevyhovující stav dřevěných pražců a

Požadavek: Požadujeme výměnu pražců ve výhybce č. 4 a úpravu GPK

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5911309020	Demontáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
	Demontáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž závěru a naložení na dopravní prostředek.				
5911311020	Montáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	1,000	4 266,00	4 266,00
	Montáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a seřízení závěru, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné	m3	78,600	600,00	47 160,00
	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.				
	Poznámka: Odstranění KL, pročištění, a vrácení prokatrovaného zpět, ve výhybce č. 4, včetně výběhu a dlouhých spol. pražců				
5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	14,000	1 600,00	22 400,00
	Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.				
5906035010	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené	kus	30,000	450,00	13 500,00
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	29,000	650,00	18 850,00
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	23,000	700,00	16 100,00
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				

5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	23,000	950,00	21 850,00
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovně.				
5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	13,000	53,64	697,32
	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění mřížky, zkrácení, ošetření čela pražce impregnačním prostředkem a osazení mřížky za společnými pražci				
5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	304,000	50,00	15 200,00
	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.				
5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné	kus	76,000	210,00	15 960,00
	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, kolfčkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.				
5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce	m3	38,500	550,00	21 175,00
	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji	m3	14,430	660,00	9 523,80
	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	360,000	320,00	115 200,00
	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezích stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	49,8 m x 3 jizdy = 149,4 m + výběhy ASPv				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	36,000	340,00	12 240,00
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	36,000	800,00	28 800,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	25,000	280,00	7 000,00
	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti. Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z mezisklady. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	<i>Poznámka k položce: Naložení výziskaného materiálu pro odvoz ke šturcu</i>				
5914090010	Zřízení zemního valu z přebytečného výzisku KL a zeminy	m3	20,000	360,00	7 200,00
	Zřízení zemního valu z přebytečného výzisku KL a zeminy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozproštění zeminy, úpravu a osvahování valu jako ochrany proti hluku a sněhu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vegetační úpravu.				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	55 000,00	55 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km. Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	MHS				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km. Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	ASP vyh.				

031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	464 222,12	18 568,88
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
Cena celkem					482 791,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3134712

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0a7bc4db-d312-4458-bf9d-f06f2fa2fa95

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Hedvika TRŽILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.11.2022 12:54:02



1fc799d7-0fd2-4ef2-847e-0f5f8e6dbbfb